CONTROLADOR GERAL DANILO SILVA NOBRE
Mat. 000464 – Nomeado através do Decreto Legislativo nº 007/2024

INFORMAÇÃO

Para acesso ao resultado e as peças que integram a PCA (Prestação

de Contas Anual), bem como o Julgamento das Contas da Câmara

Municipal de Ecoporanga/ES, (EXERCÍCIO DE 2023), acesse o link:

https://www.tcees.tc.br/consultas/processo/detalhar-

processo-

id/?idProcesso=1622475&key=cea75b72f8dd6fe061036d9d99f

2046d4f2527b876b7d444068882e8712e52d9630c77c4b013b8c

a224806d443880b899590f6c04ea2d7eb622124725a43c0a7

As informações constam do site oficial do Tribunal de Contas do Estado do

Espírito Santo – TCE/ES, com dados encaminhados pelos órgãos

respectivos.

Em caso de dúvidas, entre em contato pelo(s) nosso(s) Canal(is) de

Ouvidoria e Solicitações, através do(s) Link(s):

1- https://www.camaraecoporanga.es.gov.br/e-

ouv/home/formulario/solicitacao

2- https://www.camaraecoporanga.es.gov.br/e-

ouv/home/formulario/solicitacao

Ou, pelo e-mail: controladoria@camaraecoporanga.es.gov.br

Atenciosamente,

https://www.tcees.tc.br/consultas/processo/detalhar-processo-id/?idProcesso=1622475&key=cea75b72f8dd6fe061036d9d99f2046d4f2527b876b7d444068882e8712e52d9630c77c4b013b8ca224806d443880b899590f6c04ea2d7eb622124725a43c0a7
https://www.tcees.tc.br/consultas/processo/detalhar-processo-id/?idProcesso=1622475&key=cea75b72f8dd6fe061036d9d99f2046d4f2527b876b7d444068882e8712e52d9630c77c4b013b8ca224806d443880b899590f6c04ea2d7eb622124725a43c0a7
https://www.tcees.tc.br/consultas/processo/detalhar-processo-id/?idProcesso=1622475&key=cea75b72f8dd6fe061036d9d99f2046d4f2527b876b7d444068882e8712e52d9630c77c4b013b8ca224806d443880b899590f6c04ea2d7eb622124725a43c0a7
https://www.tcees.tc.br/consultas/processo/detalhar-processo-id/?idProcesso=1622475&key=cea75b72f8dd6fe061036d9d99f2046d4f2527b876b7d444068882e8712e52d9630c77c4b013b8ca224806d443880b899590f6c04ea2d7eb622124725a43c0a7
https://www.tcees.tc.br/consultas/processo/detalhar-processo-id/?idProcesso=1622475&key=cea75b72f8dd6fe061036d9d99f2046d4f2527b876b7d444068882e8712e52d9630c77c4b013b8ca224806d443880b899590f6c04ea2d7eb622124725a43c0a7
https://www.camaraecoporanga.es.gov.br/e-ouv/home/formulario/solicitacao
https://www.camaraecoporanga.es.gov.br/e-ouv/home/formulario/solicitacao
https://www.camaraecoporanga.es.gov.br/e-ouv/home/formulario/solicitacao
https://www.camaraecoporanga.es.gov.br/e-ouv/home/formulario/solicitacao
mailto:controladoria@camaraecoporanga.es.gov.br

		2024-10-18T10:14:52-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por DANILO SILVA NOBRE em: 18/10/2024 10:14.